
UCHWAŁA NR XXXVI/250/13
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.)ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645o), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej   Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy na 2013 r. o kwotę 359.662,39 zł z tytułu: 
1. Zwiększeń dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.959,39,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Zwiększenia dochodów na realizację własnych zadań gminy o kwotę 357.703,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2.
§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na 2013 r. o kwotę 359.662,39 zł z tytułu: 
1. Zwiększenie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.959,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem 3. 
2. Zwiększenia wydatków na realizację własnych zadań gminy o kwotę 357.703,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 4. Budżet gminy na 2013 rok, po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 
1. dochodów kwotą 32.454.205,51 zł w tym: dotacja celowa na zadania zlecone i powierzone gminie 

3.228.971,86 zł 
2. wydatków kwotą 30.035.443,15 zł w tym: wydatki na zadania zlecone i powierzone gminie 

3.228.971,86 zł 
3. wynik finansowy ( nadwyżka) 2.418.762,36 zł
4. Nadwyżka zostanie przeznaczona na : 

a) spłatę kredytów, zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§ 4. Załączniki do uchwały zawierają uzasadnienie dokonywanych zmian. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4492



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w BIP Urzędu Gminy Będzino www.bip.bedzino.pl 
 

Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4492

www.bip.bedzino.pl
www.bip.bedzino.pl


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

Dz.  Rozdz. 
 
Parag 

 Dochody  -
zwiększenia 

 Dochody  - 
zmniejszenia  Treść

852 85213 2010 817,00 - GOPS-Składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne

852 85295 2010 695,00 - GOPS-Świadczenia pielęgnacyjne

010 01095 2010 447,39 - Podatek akcyzowy

1 959,39 - Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

1 959,39 - Razem zwiększenia

 Uzasadnienie : 

1) w dziale 852, rozdz. 85213 - dotacja celowa w wysokości 817,00 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego NR 719/2013, z dnia 14 listopada 2013 r. 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne. 
2) w dziale 852, rozdz. 85295 - dotacja celowa w wysokości 695,00 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 715/2013, z dnia 14 listopada 2013 r. 
na wypłatę świadczeń pielęgnacyjnych. 
3) w dziale 010, rozdz. 01095 - dotacja celowa w wysokości 447,39 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 769/2013, z dnia 29 listopada 2013 r. 
na wypłatę podatku akyzowego.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4492



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększenie dotacji celowej i dochodów własnych na realizację zadań własnych na 2013 rok 

Dz.  Rozdz.  Parag  Dochody - zwiększenia  Dochody  - zmniejszenia  Treść

754 75412 2700 214 547,00 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

801 80195 0960 36 900,00 - ZS Mścice - otrzymana darowizna

852 85214 2030 35 922,00 - GOPS - Zasiłki okresowe

852 85295 2030 17 427,00 GOPS - Pomoc państwa w zakresie dożywiania

852 85219 2030 6 243,00 GOPS - bieżąca działalność

852 85213 2030 - 3 336,00 GOPS - Składki na ubezpieczenia społeczne

400 40002 0490 50 000,00 Opłata za wodę

361 039,00 3 336,00 Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

357 703,00 Razem zwiększenia

 Uzasadnienie: 

1) w działe 75412- zwiększa się plan dochodów o kwotę 214.547,00 zł z tytułu zwrotu środków 
na zadanie pn. "Ośrodek kultywowania tradycji lokalnych i pożarniczych". 
2)  w dziale 801, rozdz. 80195 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 36.900,00 zł z tytułu otrzymanych 

darowizn. 
3) w dziale 852, rozdz. 85214 - dotacja celowa w wysokości 35.922,00 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 759/2013, z dnia 26 listopada 2013 r. 
na wypłatę zasiłków. 
4) w dziale 852, rozdz. 85295 - dotacja celowa w wysokości 17.427 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 770/2013, z dnia 29 listopada 2013 r. 
na dożywianie. 
5) w dziale 852, rozdz. 85219 - dotacja celowa w wysokości 6.243,00 zł, przyznana zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 761/2013, z dnia 28 listopada 2013 r. 
na bieżącą działalność. 
6) w dziale 852, rozdz. 85213 - dotacja celowa w wysokości 3.336,00 zł, zmniejszona zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego NR 752/2013, z dnia 25 listopada 2013 r. 
na opłacanie składki na ubezpieczenia społeczne. 
7)  w dziale 400, rozdz. 40002 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 50.000,00 zł z tytułu odpłatności za 

wodę i ścieki.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4492



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększenie wydatków z tytułu zwiekszonej dotacji celowej na realizację zadań zleconych w 2013 r.

Dz.  Rozdz.  
Parag 

 Wydatki  -
zwiększenia 

 Wydatki  - 
zmniejszenia  Treść

852 85213 4130 817,00 - 
GOPS - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne

852 85295 3110 695,00 - GOPS - Świadczenia pielęgnacyjne

010 01095 4430 438,62 - Wypłata podatku akcyzowego

010 01095 4210 8,77 - Zakup materiałów - podatek akcyzowy

1 959,39 - Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

1 959,39 Razem zwiększenia

 Uzasadnienie: 

1)  Zwiększenie środków, zgodnie z przyznaną dotacją jak w załączniku nr 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4492



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zwiększęnie wydatków z tytułu zwiekszonej dotacji celowej i dochodów na realizację zadań własnych 
w 2013 r.

Dz.  Rozdz.  Parag  Wydatki  - 
zwiększenia  Wydatki  - zmniejszenia  Treść

801 80195 6060 36 900,00 - Zakupy inwestycyjne - ZS w Mścicach

750 75075 4210 1 000,00 - Zakup materiałów na promocję gminy

750 75095 4210 6 800,00 - Zakup paczek dla dzieci z terenu gminy

926 92605 2820 12 000,00 - 
Dotacja  na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

852 85202 4330 62 625,00 - 
Opłata za pobyt w Domach Pomocy Społecznej

801 80101 4440 5 282,00 - Odpis na ZFŚS - SP w Dobrzycy

801 80103 4440 124,00 - Odpis na ZFŚS - SP w Dobrzycy

801 80106 4440 2 170,00 - Odpis na ZFŚS - SP w Dobrzycy

801 80101 4440 3 119,00 - Odpis na ZFŚS - SP w Będzinie

854 85401 4440 211,00 - Odpis na ZFŚS - SP w Będzinie

801 80103 4440 2 867,00 - Odpis na ZFŚS - ZS w Tymieniu

801 80110 4440 1 976,00 - Odpis na ZFŚS - ZS w Tymieniu

801 80104 4010 13 100,00 - 
Wynagrodzenie osobowe- Przedszkole w Będzinie

801 80104 4110 20 000,00 - Skł.ZUS - Przedszkole w Będzinie

801 80104 4240 1 000,00 - Zakup pomocy dydaktycznych, książęk - Przedszkole 
Będzino

801 80104 4440 3 023,00 - Odpis na ZFŚS - Przedszkole w Będzinie

801 80104 4700 450,00 - 
Szkolenia pracowników - Przedszkole w Będzinie

854 85401 4010 3 000,00 - Wynagrodzenie osobowe - ZS w Mścicach

801 80104 4010 6 000,00 - 
Wynagrodzenie osobowe - Przedszkole Mścice

801 80110 4300 2 800,00 - Pozostałe usługi -  ZS w Mścicach

801 80195 4300 1 800,00 - Pozostałe usługi -  ZS w Mścicach

801 80195 4410 1 300,00 - 
Podróże służbowe krajowe - ZS w Mścicach

750 75023 4140 7 800,00 - PFRON - UG

750 75014 4300 2 000,00 - 
Koszty postępowania egzekucyjnego - UG

900 90095 4110 8 850,00 - Skł.ZUS-pracownicy interwencyjni

900 90095 4120 2 700,00 - 
Skł.na f-sz pracy-pracownicy interwencyjni

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4492



750 75023 4300 20 000,00 - Pozostałe usługi - UG

801 80101 4010 22 550,00 - Wynagrodzenie osobowe-SP Będzino

852 85214 3110 35 922,00 - GOPS - wypłata zasiłków okresowych

852 85295 3110 17 427,00 - 
GOPS-Pomoc państwa w zakresie dożywiania

852 85219 4210 6 243,00 - Zakup wypsażenia i materiałów - GOPS

900 90017 4300 25 000,00 - GZK-Pozostałe usługi

801 80101 4010 23 840,00 - Wynagrodzenie osobowe-SP Dobrzyca
801 80101 4110 1 160,00 - Składka na ZUS - ZS Mścice

852 85213 4130 - 3 336,00 
GOPS-Składki na ubezpieczenia społeczne

361 039,00 3 336,00 Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

357 703,00 - Razem zwiększenia

 Uzasadnienie: 

1)  Zwiększenie środków, zgodnie z przyznaną dotacją jak w załączniku nr 2.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4492



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Przeniesienie wydatków budżetowych na 2013 r. 

Dz.  Rozdz.  Parag  Wydatki 
+zwiększenia 

 Wydatki  -
zmniejszenia  Treść

900 90017 3020 - 2 200,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-GZK

900 90017 4010 1 550,00 - Wynagrodzenie osobowe-GZK

900 90017 4120 - 1 000,00 Składka na Fundusz Pracy-GZK

900 90017 4170 - 800,00 Wynagrodzenie bezosobowe-GZK

900 90017 4280 - 1 000,00 Zakup usług medycznych-GZK

900 90017 4300 6 950,00 - Zakup usług pozostałych-GZK

900 90017 4350 500,00 - Zakup usług internetowych-GZK

900 90017 4390 1 500,00 - Zakup ekspertyz, analiz-GZK

900 90017 4430 - 4 000,00 Różne składki i opłaty-GZK

900 90017 4610 - 1 500,00 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego-
GZK

926 92695 6059 23 123,58 - Budowa placu zabaw Słowienkowo i Dobiesławiec

926 92695 6050 - 23 123,58 Budowa placu zabaw Słowienkowo i Dobiesławiec

750 75011 4300 2 200,00 - Serwis oprogramowania-USC

750 75011 4300 - 200,00 Pozostałe usługi-USC

750 75022 4300 300,00 - Zakup usług pozostałych-Rada Gminy

754 75412 4280 - 100,00 Zakup usług zdrowotnych

754 75412 4300 1 100,00 - Zakup pozostałych usług

754 75416 4010 - 4 000,00 Nagrody-Straż Gminna

754 75416 4010 2 000,00 - Wynagrodzenie podstawowe-Straż Gminna

754 75416 4170 1 000,00 - Wynagrodzenie bezosobowe-Straż Gminna

754 75416 4580 500,00 - Pozostałe odsetki-Straż Gminna

754 75416 4700 600,00 - Szkolenia pracowników-Straż Gminna

900 90015 4260 - 18 921,00 Oświetlenie uliczne

900 90095 4210 440,00 - Zakup opału do ZOZ w Dobrzycy

900 90095 4210 - 440,00 Materiały dla pracowników interwencyjnych

900 90095 4280 200,00 - Zakup usług zdrowotnych

801 80104 4120 - 1 500,00 F-sz Pracy- Przedszkole w Będzinie

801 80104 4270 - 4 000,00 Zakup usług remontowych- Przedszkole w Będzinie

801 80104 4300 - 480,00 Zakup pozostałych usług-Przedszkole w Będzinie

801 80104 4580 - 50,00 Pozostałe odsetki- Przedszkole w Będzinie

801 80104 4220 6 000,00 - Zakup żywności-Przedszkole w Będzinie

801 80104 4700 30,00 - Szkolenia pracowników-Przedszkole w Będzinie

801 80104 4220 - 797,00 Zakup żywności- Przedszkole w Mścicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4492



801 80104 4260 - 4 398,00 Zakup energii i gazu-Przedszkole w Mścicach

801 80104 4440 4 398,00 - Odpis na ZFŚS-Przedszkole w Mścicach

801 80195 4220 797,00 - Zakup żywności- Przedszkole w Mścicach

801 80114 4010 - 4 691,00 Wynagrodzenie osobowe-ZS Mścice

801 80114 4280 60,00 - Zakup usług zdrowotnych-ZS Mścice

801 80114 4440 808,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Mścice

801 80101 4440 1 150,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Mścice

801 80110 4440 2 513,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Mścice

801 80103 4440 80,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Mścice

854 85401 4440 80,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Mścice

801 80146 4300 730,00 - Zakup pozostalych usług-ZS Mścice

854 85446 4300 - 730,00 Zakup pozostalych usług-ZS Mścice

801 80101 4440 99,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Tymień

801 80106 4440 - 61,00 Odpis na ZFŚS-ZS Tymień

801 80148 4440 - 213,00 Odpis na ZFŚS-ZS Tymień

854 85401 4440 616,00 - Odpis na ZFŚS-ZS Tymień

801 80113 4700 - 441,00 Szkolenia-Dowozy

854 85401 3020 - 300,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Mścicach

854 85401 4210 248,00 - Zakup materiałów i wyposażenia- ZS w Mścicach

801 80146 3020 - 35,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Mścicach

801 80146 4110 - 100,00 Składka na ZUS -ZS w Mścicach

801 80146 4120 54,00 - Składka na Fundusz Pracy-ZS w Mścicach

801 80146 4300 120,00 - Pozostałe usługi-ZS w Mścicach

801 80114 4010 - 10 000,00 Wynagrodzenie osobowe-ZS w Mścicach

801 80114 4110 - 3 500,00 Składka na ZUS -ZS w Mścicach

801 80114 4350 - 12,00 Zakup dostępu do sieci internetowej-ZS w Mscicach

801 80114 4260 1 000,00 - Zakup energii i gazu-ZS w Mścicach

801 80114 4300 1 000,00 - Pozostałe usługi-ZS w Mścicach

801 80101 3020 - 1 000,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Mścicach

801 80103 4010 1 100,00 - Wynagrodzenie osobowe-ZS w Mścicach

801 80103 4120 43,00 - Składka na Fundusz Pracy-ZS w Mścicach

801 80103 4110 - 2 000,00 Składka na ZUS -ZS w Mścicach

801 80101 4010 12 500,00 - Wynagrodzenie osobowe-ZS w Mścicach

801 80101 4110 910,00 - Składka na ZUS -ZS w Mścicach

801 80110 3020 - 3 000,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Mścicach

801 80110 4120 - 900,00 Składka na Fundusz Pracy-ZS w Mścicach

801 80110 4010 3 265,00 - Wynagrodzenie osobowe-ZS w Mścicach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4492



801 80110 4110 635,00 - ZS w Składka na ZUS -ZS w MścicachMścicach

801 80101 3020 - 3 000,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Tymieniu

801 80101 4010 5 700,00 - Wynagrodzenie osobowe-ZS w Tymieniu

801 80103 4110 - 300,00 Składki ZUS-ZS w Tymieniu

801 80103 4010 300,00 - Wynagrodzenie osobowe-ZS w Tymieniu

801 80106 4010 - 2 500,00 Wynagrodzenie osobowe-ZS w Tymieniu

801 80106 4110 - 200,00 Składki ZUS-ZS w Tymieniu

801 80110 4120 - 2 300,00 Składka na Fundusz Pracy-ZS w Tymieniu

801 80110 4110 2 300,00 - Składki ZUS-ZS w Tymieniu

801 80148 4010 - 2 500,00 Wynagrodzenie osobowe-ZS w Tymieniu

801 80148 4110 - 1 600,00 Składki ZUS-ZS w Tymieniu

801 80148 4120 - 700,00 Składka na Fundusz Pracy-ZS w Tymieniu

854 85401 3020 580,00 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń-ZS 
w Tymieniu

854 85401 4110 1 505,00 - Składki ZUS-ZS w Tymieniu

854 85401 4120 160,00 - Składka na Fundusz Pracy-ZS w Tymieniu

854 85401 4010 2 555,00 - ZS Tymień

801 80104 3020 1 508,00 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- 
Przedszkole Samorządowe w Mścicach

801 80104 4120 - 1 500,00 Składka na Fundusz Pracy-Przedszkole Samorządowe 
w Mścicach

801 80104 4170 - 8,00 Wynagrodzenia bezosobowe-Przedszkole 
Samorządowe w Mścicach

801 80101 3020 - 1 040,00 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- SP 
Będzino

801 80101 4120 - 960,00 Składka na Fundusz Pracy-SP Będzino

801 80101 4170 - 900,00 Wynagrodzenie bezosobowe-SP Będzino

801 80101 4240 - 20,00 Zakup pomocy naukowych- SP Będzino

801 80101 4350 - 450,00 Zakup dostępu do sieci internetowej- SP Będzino

801 80101 4390 - 29,00 Zakup ekspertyz, analiz-SP Będzino

801 80101 4410 - 500,00 Podróże służbowe krajowe-SP Będzino

801 80101 4430 - 130,00 Różne opłaty i składki- SP Będzino

801 80101 4580 - 70,00 Pozostałe odsetki- SP Będzino

801 80101 4700 - 40,00 Szkolenia pracowników- SP Będzino

801 80101 4280 105,00 - Zakup usług zdrowotnych-SP Będzino

801 80101 4010 3 367,00 - Wynagrodzenie osobowe- SP Będzino

854 85401 3020 101,00 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń- SP 
Będzino

854 85401 4010 590,00 - Wynagrodzenie osobowe- SP Będzino

854 85401 4120 - 24,00 Składka na Fundusz Pracy-SP Będzino

801 80101 4110 - 1 200,00 Składki ZUS- SP Dobrzyca

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4492



801 80101 4170 - 200,00 Wynagrodzenie bezosobowe-SP Dobrzyca

801 80101 4580 - 50,00 Pozostałe odsetki- SP Dobrzyca

801 80101 4300 1 200,00 - Pozostałe usługi- SP Dobrzyca

801 80101 4270 400,00 - Zakup usług remontowych-SP Dobrzyca

801 80101 4280 188,00 - Zakup usług zdrowotnych-SP Dobrzyca

801 80101 4700 340,00 - Szkolenia pracowników- SP Dobrzyca

801 80103 4010 - 2 060,00 Wynagrodzenie osobowe- SP Dobrzyca

801 80103 4110 - 2 075,00 Składki ZUS- SP Dobrzyca

754 75416 4350 1 000,00 - Zakup dostępu do sieci internetowej-Straż Gminna

750 75022 4300 400,00 - Zakup usług pozostałych-RG

754 75412 4430 100,00 - Różne opłaty i składki-OSP

754 75412 4410 200,00 - Podróże służbowe krojowe-OSP

754 75412 4210 - 600,00 Zakup materiałów i wyposażenia-OSP Będzino

754 75412 4210 - 600,00 Zakup materiałów i wyposażenia-OSP Dobrzyca

750 75023 4010 8 890,00 - Wynagrodzenie osobowe-śmieci

750 75023 4010 220,00 - Nagroda-śmieci

750 75023 4110 1 566,00 - Skł.społeczne-śmieci

750 75023 4120 230,00 - F-sz Pracy-śmieci

750 75023 4210 2 000,00 - Zakup materiałów i wyposażenia-śmieci

750 75023 4300 1 000,00 - Pozostałe usługi-śmieci

750 75023 4440 900,00 - Odpis na ZFŚS-śmieci

900 90002 4300 - 14 806,00 Opłata za wywóz nieczystości-opłata śmieciowa

854 85415 3240 18 250,00 - Stypendia-środki własne

135 854,58 135 854,58 Ogółem zwiększenia i zmniejszenia

- - Razem zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4492



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/250/13 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Załącznik bilansujący 

Lp. Treść Par. Dochody  + 
przychody

Wydatki + 
rozchody

I. DOCHODY 32 454 205,51 x
1.  Dochody bieżące  30 835 918,93  x
2.  Dochody majatkowe  1 618 286,58  x
II. PRZYCHODY 6 540 106,78 x
1.  Kredyty  952  5 000 000,00  x
2.  Pożyczki  952  x  x

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

 903  x  x

4.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  957  -  x
5.  Inne źródła ( wolne środki)  950  1 540 106,78  x

III. WYDATKI x 30 035 443,15
1.  Wydatki bieżące  x  27 731 640,06
2.  Wydatki majątkowe  x  2 303 803,09

IV. ROZCHODY x 6 540 106,78
1.  Spłata Kredytów  992  x  3 018 662,64
2.  Spłata kredytów krótkoterminowych  992  x 

3.  Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

 963  x  x

4.  Lokaty  994  x  581 237,64
5.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  995  x  2 940 206,50
V. SUMA BILANSUJĄCA  I+II = III+IV 38 994 312,29 36 575 549,93
VI. DOCHODY - WYDATKI ( I - III) 2 418 762,36
VII. PRZYCHODY - ROZCHODY  (II-IV) -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4492


		2013-12-13T09:15:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




